
Zagrali wspólnie - WOŚP i parkrun

Dzisiejszy 132. parkrun Świnoujście był nad wyraz inny. Wyjątkowość jego polegała na tym, iż był to
parkrun grający wspólnie z Wielką Orkiestrą Świątecznej Pomocy. A jeśli wyjątkowy – to i wyjątkowe
rzeczy się dzisiaj działy. Mianowicie do pomocy i udziału zgłosiło się wielu ludzi dobrej woli, aby
wesprzeć akcję, i już od samego rana sporo osób krzątało się w Parku Zdrojowym, aby rzeczoną
wyjątkowość wcielić w życie.

I tak KS Uznam pod przewodnictwem Czarka „budował” start i metę biegu stawiając windery i
bramę startu i mety. Wolontariusze  parkrunu rozstawiali zadaszone stanowisko do wydawania
posiłków, które w postaci pysznej grochówki, pajdy chleba ze smalcem i ogórkiem przygotował dla
biegaczy Hotel „Trzy Wyspy”. Miejsce tam znalazły także wyśmienite pierogi od pani Marzeny z
„Pierogowo Odlotowo” oraz przepyszne ciasta, które upiekła dla nas Monika Murawska. Wszystkim
serdecznie dziękujemy za wkład i zaangażowanie oraz wsparcie szczytnego celu jakim była Sportowa
Sobota WOŚP i parkrun. Pośród wielu krzątających się osób znaleźli się także kwestujący na rzecz
WOŚP – Agnieszka i Daniel, którzy zebrali na pewno sporo datków na małe dzieci, bo osoby przybyłe
do Parku naprawdę nie szczędzili grosza i każdy „coś tam” wrzucił do puszki lub zapłacił kartą.

Wracając do aspektu sportowego – jest też czym się pochwalić. W głównym biegu wzięło udział 89
osób z czego 27 to były panie, a 62 to panowie. Przed biegiem głównym odbył się Bieg Dzieci, które
rywalizowały na dystansie około 300 metrów. Na mecie na każdego dzieciaczka czekał WOŚP-owy
lizak przygotowany przez Panią Ewę z Wyspy Słodyczy oraz okazjonalny dyplom uznania z
ukończenia biegu. Po młodych zawodnikach wystartowali nieco starsi oraz dorośli w
pięciokilometrową trasę. Najspieszniej do spróbowania specjałów było paniom Dominice
DUSZKIEWICZ, Teresie DOMALEWSKIEJ oraz naszej „ciastowej” dobrodziejce Monice
MURAWSKIEJ. Wśród panów najszybciej na mecie zameldowali się: Felix KELLER, Damian
MIKIEWICZ i Robert RUMISTRZEWICZ. Zwycięzcom gratulujemy wyników, a pozostałym jak zwykle
wytrwałości i pokonania swoich słabości. Szczegółowe wyniki można znaleźć na
http://www.parkrun.pl/swinoujscie/rezultaty/ostatnierezultaty/

W dzisiejszej Sportowej Sobocie wzięli udział rowerzyści ze Świnoujskiej Inicjatywy Rowerowej
„ŚwIR” , którzy pokonali dystans 15 km zwartym peletonem i meldując się na mecie także hojnie

http://www.parkrun.pl/swinoujscie/rezultaty/ostatnierezultaty/


wsparli WOŚP.

Dzisiejszy 132 Parkrun wspomogła liczna grupa wolontaruszy – było ich 24, którzy pod wodzą  dwóch
koordynatorów Eli JABŁOŃSKIEJ (parkrun) i Przemka SZYMAŃSKIEGO (WOŚP) dołożyli wszelkich
starań, aby impreza przebiegła bezpiecznie i bez zakłóceń. Dziękujemy wszystkim bardzo gorąco.
Ukłony jak zwykle ślemy w stronę naszych lokalnych partnerów - Hotelowi „Trzy Wyspy",
Uzdrowisku Świnoujście S.A. oraz Stowarzyszeniu Trzeźwościowemu "HOL" za cotygodniowe
wsparcie.

A za tydzień znów będzie sobota. I znów się spotkamy. I znów pobiegamy –będzie fajnie. Serdecznie
zapraszamy tych aktywnych i tych mniej na pięciokilometrową przebieżkę po Parku Zdrojowym z
pomiarem czasu. Będzie to doskonała okazja do poprawy swojej formy, zadbania o swoje zdrowie i
zrealizowanie postanowień noworocznych. Zatem przybywajcie – będziemy na was czekać. No Run,
No Fun.
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